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VETANDET

Gudarna existerar. (Må vara inte efter allas önskade eller inbillade föreställningar.)

 

Mänskligheten existerar och härstammar i stort sett helt från Gudarna.

 

Världarna existerar och är självklara fysiska realiteter.

 

Striden existerar och är ingenting mer eller annat än rätten och makten.

*

Vi befinner oss samtliga i Striden och ingen är undantagen från deltagande i detta faktum. Gudamakterna,

eller något annat slags ”väsen eller varelse” kan givetvis inte skapa någon materia annat än att duplicera sitt

blod, sina egna ”Grenar”. (Må vara att det går att med en kraft att förflytta materia, vilket säkert lurar någons

ovetande ögon om att skapa materia från intet är möjligt…) Det som gjordes av Gudarna i urtiden är att

världar har ”timrats och formats”, inklusive denna värld. De reinkarnerade är en relativt exklusiv skara och

flertalet är inte återfödda, vilket de icke-reinkarnerade kan vara väldigt glada över genom att få slippa det

extra bagaget. ”Varelser och väsen” som till exempel pysslingar existerar och är även de mänskliga. Liknar

det en människa så är det en ”människa”. (En del omskrivna väsen existerar inte, om detta nu behövs

förtydligas.) Livet; friheten, fungerande intelligens, rena känslor, lust och vilja, allt detta kan självklart

endast finna en verklig och värdig existens inom Vetandet. Själva orsaken till Striden är makten över

världarna, självfallet med Odin i centrum.

 

Striden verkar ständigt inom allt som anses äga ett tillräckligt inflytande till att kontrollera folken med: De

mest löjeväckande påståenden hålls i nutiden komiskt nog för troliga och antagliga i stora delar av världen

alltmedan Verkligheten; Livets realiteter, hålls för att vara myt eller osanningar att ignorera. Detta kommer

att ändras. Gamla falska omskrivningar och gissningar om vår världs historia ställer olustiga anspråk på att

vara vetenskap och kallar sig självt för forskning, och tidigare t.o.m. för ”upplysning”, och leder sedan

degenerationen vidare i fälla efter fälla. Det är verkligen ingen slump att det viktigaste i Livet undanhålls att

nå folken och att denna värld hålls borta från Vetandet då detta är mänsklighetens enda räddning. De

förekommande och ständigt nullifierade åsikterna inom s.k. politik, religion, forskning och andra sorters

meningslösheter vilka format sig från mellantiden kommer givet att självdö med sin orimlighet överbevisad

när ställt i ljuset av Gudarnas existenser. De djupt felaktiga icke-lärorna är blott vapen i grunden, av vilka

inga givetvis är värdiga nog att nämna vid något slags separat namn, dessa är i sak löjeväckande och

komplett värdelösa för våra liv. De ”nya” vapnen av stulna ord fienden kommer att ställa fram här blir i

brytningsskedet in till den nya tiden till ett direkt åtlöje då deras trovärdighet här i Midgård kommer att

förbli hjälplöst och nollställt.

 

Den i skrivande stund ännu förekommande söndringen av folkslagen, manipulationerna av vår världs

händelser och historia, ordens tillfälligt ändrade betydelser och utspridandet av falska uppgifter angående

Gudarna och folkens ursprung är mer än allvarligt. Detta alltmer äcklande tillstånd i vår värld kommer

säkerligen att nekas ens existera av de drabbade till en början, vid den nya tidens snart kommande



genombrott; då egoismen och överlevnadstaktiken som finns nedlagt i de okunniga lagren bland folken

tvunget kommer att känna sig vara attackerat framför att kunna inse att det är Livet som erbjuds. För i ett

önsketänkande nonsens blandat med osed har hjärntvätten normerats i dessa kontrollerade samhällen till den

grad att det är snart är när omöjligt att kunna tala om någon människovärdighet att kunna återupprätta för ett

flertal. Dessa personer, vilka var och är under fiendens direkta påverkan till att leva i sitt onödiga lidande

och sin i högsta grad orättvisa förnedring är givetvis helt utan någon egen skuld. Det bör dock tilläggas att

den som tar del av fienden på något sätt och vis har deras skulder att betala.

 

Intränade beteenden ger ett icke-medvetande och är och var verkligen inte i närheten av dessa bland folkens

aldrig nådda frihet och vilja; ett verkligt normalt mänskligt beteende, vilket ger att dessa även svårligen kan

dömas moraliskt. Det hela är ändå skrämmande och hjärtskärande. Som en närvarande regel för dessa lurade

individer, låt oss smeksamt kalla det att det varit en tillfällig sinnesförvirring, råder att Sanningen är deras

absoluta motsats och fiende. Må vara att Sanningen om Gudarna har grumlats ordentligt, men det kvarstår

ändå övertydligt för den som söker. Här finns er första och sista hjälp: Förstå Vetandet.

 

Minns även att det är ett faktum, omöjligt att kunna bestrida, att det bedrivs ”ideologiska” strider som leder

fram beteenden till den degeneration vi alla kan se. Att finna vilka som bedriver detta är nästan för lätt att se.

Det upplevs provocerande att kunna veta något andra inte vet, och i hjärntvätten ingår alltid ett inbyggt

försvarande av de egna falska och värdelösa ”identiteterna”. Men, vad vi initierade faktiskt vet och vad

andra inte vet går inte att undkomma. Vad än fienden vill anse om vår existens saknar oss alla egentlig

betydelse för nuet och framtiden. Fiendens tid är att betrakta som slut.

 

Det är fiendens maktspel med maktord vi har att bryta sönder. Vilket faktiskt är oss en futtig bagatell, med

tanke på det snart åter mest välkända faktumet i världen: Odin äger denna värld.

 

Vi ska återuppta den progression som är ämnad denna värld.

 

Vi möts i Ragnarök.
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